post in satisfationem dotum consignandarum eus futuro viro, et super dicta venditione … cum 

p.to hon.li leonardo de mari mediante prefato Ioanne de frisis patre ipsius diane per dictum 

leonardum facientem meliorem conditionem ipsius diane fuerunt sibi oblati ducati 

quatricentum et quinquaginta de carlenis … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 148; Pinto, 

Ricerca 2010). 

8.11.1525 - Fasc.o 20. n.° 1 In Nomine Domini Nostri Jeshu xpi Amen. Anno a’ Nativitate 

ipsius Millesimo quingentesimo vicesimo quinto Regnantibus Serenissimis, et Illustrissimis, 

ac Catholicis Dominis nostris Dominis Ioanna de Aragonia, et Don Carulo de Austria … 

Anno decimo feliciter amen Die octavo mensis Novembris quinte decime inditionis Neapoli 

Nos Jesuè Servillis … declaratur : Paulus Russus de Neapoli … Notarius non quod fatear in 

subscripto contractu donationis celebrato … in publicam formam redigere instrumenta 

quecumque Testamenta … declaratur in principio ipsarum Regiarum literarum dictantibus 

Ferdinandus Dei Gratia Rege Aragonum … Die vigesimo septimo mensis Aprilis Millesimo 

quingentesimo quarto Decimo … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3418; Pinto, Ricerca 2013). 

13.11.1525 - Die tertiodecimo Mensis Novembris xiiije Ind. 1525 lo dicto mon.io, et donne 

monache concedeno al ret.o scripto francisco trence de nap. unaltra casa consistente in le infre 

stancie V3 dui cellarj, una sala con la camera contigua et unaltra stancia sop. ditta sala Item 

unaltra camera contigua ala detta stancia soperiore sixtente sop. ditta sala Item, et doi altre 

stancie una sop. l’altra, et unaltra stancia discoperta sop. lo sopportico, site dette stancie et 

casa dentro lo fundico dico vulgarmente detto de santo ligoro Iux lo ditto mon.io et la via 

pub.ca, a’ censo de ducati decesette per anno appar Instro fatto per mano de not.e Jo: ant.o de 

nocera ad dicto di et anno, et reassunto loco mortis per mano de not.e virgilio de bolbito ali 

xxvj de jugno 4 Ind. 1531: quale se conserva in cascia de dicta Infir.ia n. 72 (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3407, a. 1550 f. 2v; Pinto, Ricerca 2011). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 6 [? 1] n. 4 … Concessione d’una casa fatta dal nostro 

Mon.rio d’una casa dentro il Fondico di S. Ligoro à Fran.co Trenza per annui d.ti 17. l’instr.to 

per Not.re Virgilio Bolvito a’ 26. di Giugno 1631 [? 1531] (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 bis, 

1669 f. 9v; Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo Primo … R.to Plat.1 fol. 141. Num.° 4 Istr.o della concessione delle case site nel